
1 
 

Uchwała Nr 2/12/16/2016 

 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 12 stycznia 2016 r. 
   
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert 
na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
w roku 2016 w zakresie kultury fizycznej. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XII/272/15 Sejmiku 
Województwa Warmińsko –Mazurskiego z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2016 oraz uchwałą nr 63/742/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2015 r.   
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu  Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2016, uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się komisje konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły  
w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2016, w zakresie Rozwoju kultury fizycznej, 
 w następującym składzie: 
 
 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
 
1) Danuta Pszczółkowska – Inspektor w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przewodnicząca komisji konkursowej 
2) Waldemar Buszan – p.o. Dyrektora Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
3) Helena Dąbrowska - Podinspektor w Departamencie Sportu UM 
4) Bogumiła Kowalska - Inspektor w Departamencie Sportu UM 
5) Kamila Silwanowicz - Inspektor w Departamencie Sportu UM 
6) Beata Ślusarenko – Specjalista w Departamencie Sportu UM 
7) Oskar Sadownikow - Inspektor w Departamencie Sportu UM 
8) Marek Szter – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
9) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
 
1) Ryszard Stypułkowski – Gminne Zrzeszenie LZS w Lubawie i Międzyszkolny Ludowy UKS „Pojezierze 

Ełckie” 
2) Julian Wojgieniec - Gminne Zrzeszenie LZS w Lubawie i Międzyszkolny Ludowy UKS „Pojezierze 

Ełckie” 
3) Ryszard Jabłoński – Stowarzyszenie „Wsparcie i Pomoc” z Olsztyna 
4) Bartosz Cieśluk – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 

 

§ 2 

Komisja pracuje w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  
w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa warmińsko-mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-



2 
 

Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016. 

 
§ 3 

 
Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Departament Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 
§ 4 
 

Członkom komisji konkursowej będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz  podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot 
kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 
 
                                                                                         § 5 
 
Komisje konkursowe opiniujące oferty w poszczególnych zakresach powołuje się na czas określony, tj. do  
29 kwietnia 2016 r. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 
                                                                                       § 7 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
         Przewodniczący Zarządu 
        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
           Gustaw Marek Brzezin 


